
ســید محمد حسینی در مراسم گرامیداشت روز ملی 
خلیج فارس در بندر عباس افزود: همچنین اگر تاکنون 
جنگ هایی در این منطقه به پا شــده، هیچ کدام از این 
جنگ ها بدون ارتباط با اهمیت مســاله خلیج فارس 

نیست.
وی با اشــاره به بیانــات برخــی از جغرافی دانان و 
تاریخ دانان در رابطه با اهمیت خلیج همیشه فارس و 
ضمن قدردانی از پژوهشگرانی که در این عرصه کار 
می کنند، اظهار کرد: شخصیت هایی تاریخی گذشته 
همچون طبری، مســعودی و یعقوبی در کتاب های 
خطی خودشان از این سخن گفته اند که تمامی نواحی 
خلیج فارس در دوره های پیش از اسلام متعلق به ایران 

بوده است.
حســینی ابزار کرد: همچنین در اهمیت خلیج فارس 
می توان گفت که در برخی از آمارها اشــاره شده تا ۷۰ 
درصد انژری نفت و گاز را متعلق به این منطقه دانسته اند 
و این نیاز کشورهای توسعه یافته در اروپا و در غرب و 

شرق آسیا است که از این انرژی استفاده کنند.
معــاون رییس جمهور در امور مجلس یادآور شــد: 
همچنین برخی از نویسندگان خارجی در خصوص 
خلیج فــارس گفته اند که ملل و طوائف بســیاری بر 
کرانه هــای خلیج فارس تاکنون فرمانروایی کردند اما 
روزگارشان سپری شده و منقرض شده اند و تنها این 
ایرانی ها هســتند که با هوش و درایت خود همچنان 
پابرجا بوده و میراث حاکمیت خود را تاکنون نگهداری 
کرده و در آینده نیز نگهداری خواهند کرد که باید از همه 

مرزداران این خطه در طول تاریخ قدردانی کرد.
وی ادامــه داد: همچنین تاریخ  نگاران خارجی نیز بر 
این اذعان کرده اند که هیچ آبراهه ای چه در گذشــته و 
چه امروز برای تاریخ و جغرافیدانان، پژوهشــگران و 
جهانگردان اهمیتی بیشتر از خلیج فارس نداشته است 
و این آبراهه از هزاران ســال پیــش، از هویت ایرانی 

برخوردار بوده است.
حسینی با اشاره به اینکه باید تاریخ کشورمان را بشناسیم 
و آن را به نسل جوان و آیندگان نیز منتقل کنیم، اظهار 
کرد: ملت ما در همه دوران ها از هویت اسلامی و ایرانی 

خودش دفاع کرده  و این یک نقطه قوت است.
دهم اردیبهشت؛ نماد استقرار و هویت ملی و 

استکبار ستیزی است
معاون رییــس جمهور در امور مجلــس، روز دهم 
اردیبهشــت را نماد استقرار و هویت ملی و استکبار 
ســتیزی دانســت و با اشــاره به برگزاری جشنواره 
خلیج فارس گفت: جشنواره خلیج فارس به میزبانی 
اســتان هرمزگان و شهر بندرعباس با نگاه بین المللی 
رقم خورد که در این دوره ۱۴ ساله با فراز و نشیب هایی 
همراه بــوده و امیدواریم با همت اســتاندار و دیگر 
مسوولان بعٌد جهانی پیدا کند و ایرانیان در هر نقطه از 
دنیا که هستند با دبیرخانه این جشنواره ارتباط پیدا کرده 

و نقش آفرین باشند.

حسینی با اشــاره به اینکه بحث خلیج فارس اهمیت 
تاریخی، اقتصادی، تمدنی و امنیتــی دارد، ابراز کرد: 
اکنون نیز در دولت سیزدهم در بحث ایرانیان خارج از 
کشور و در بحث تابعیت آنان، کارها و اقدامات خوبی 
در حال انجام است که امیدواریم با همکاری مجلس 

شورای اسلامی این موضوع به نتیجه برسد.
قوای سه گانه فرمان رهبری در خصوص اقتصاد 

دریاپایه را عملی کنند
وی همچنین با اشاره به اینکه مساله اصلی و اولویت 
کشــور، بحث اقتصاد است، گفت: در این راستا رهبر 
فرزانه انقلاب سیاست های کلی اقتصاد دریاپایه را ابلاغ 

کردند، البته از دهه ۶۰ همواره اهمیت و ظرفیت دریا را 
تاکید می کردند و اکنون سیاست های کلی آن ابلاغ شده 
است که باید قوای سه گانه و دیگر نهادها و متولیان امر 
همه و همه در کنار هم بیایند و اقدامات اجرایی را عملی 

کنند و از این ظرفیت ساحل و دریا بهره ببریم.
معاون رییس جمهور در امور مجلس گفت: کسانی که 
در کنار ساحل و دریا هستند باید دیدگاه های خودشان 
را مطرح کنند و تنها به این بسنده نکنیم که یک عده ای 
در تهران تصمیم گیری کنند و خود شما که ملموس تر 
و عینی تر با مسائل آشنا هستید به پاخیزید و از نعمت 

خدادادی بهره بگیریم.
استاندار هرمزگان: 

روز ملی خلیج فارس سرود عاشقانه  ایران و ایرانی  
است

اســتاندار هرمــزگان، تهنیــت و تبریــک روزملی 
خلیج فارس را سرود عاشقانه  ایران و ایرانی دانست و 
گفت: حماسه آفرینان ۱۴ آوریل ۲۰۲۴ امتداد دلیرمردان 
۲۱ آوریل ۱۶۲۲ ) روز بزرگ آزادسازی هرمز از سیطره 

متجاوزان ( هستند.
مهدی دوستی روزملی خلیج فارس را به همه ایرانیان 
و به مردم غیور هرمزگان، پاسبانان واقعی خلیج فارس 
تبریک و تهنیت گفت و افزود: خلیج فارس خانه ماست 
و تهنیت و تبریک روزملی خلیج فارس سرود عاشقانه  
ایران و ایرانی ست، سرودی جاودان که از جان فرزندان 
ایران برمی آید خواه با دانش خواه با دشــنه، گاه با شعر 
و نوا گاهی با آیین و اسطوره و لاجرم بر جان جهانیان 

می نشیند.
وی بیــان کرد: این همان تاریــخ و فرهنگ و هویت 
و غیرت ما اســت که جاعــلان جغرافیا را همچون 

متجاوزان ناکام و زمین گیر کرده است.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: امسال روز 
ملی خلیج فارس را درحالی جشن می گیریم که امتداد 
دلیرمردان ۲۱ آوریل ۱۶۲۲ روز بزرگ آزادسازی هرمز 
از سیطره متجاوزان، تاریخ را با حماسه ۱۴ آوریل ۲۰۲۴ 
شگفت زده کرده اند تا دنیا به یاد داشته باشد شیران ایرانی 

همواره پنجه  دیوان را شکسته اند.
دوســتی یادآور شد: مبارکباد بر همه ایرانیان روز ملی 

خلیج فــارس، روز اقتدار و پیــروزی بر متجاوزان و 
مبارکباد بر مردم شریف و غیور و دریادل هرمزگان که 

پاسبانان واقعی خلیج فارس هستند.
دریادار تنگسیری: 

جمهوری اسلامی ایران امنیت را در خلیج فارس 
برقرار کرد

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با تاکید بر اینکه بیگانگان در خلیج فارس مخل امنیت 
هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران که امنیت را در 
منطقه راهبردی خلیج فارس و تنگه هرمز برقرار کرده، 
دائماً پیام صلح، دوستی و برادری را در خلیج فارس که 
یک منطقه مسلمان خیز و مردمان آن عموماً مسلمان 

هستند ارسال کرده است.
سردار علیرضا تنگسیری به مناسبت روز ملی خلیج 
فــارس، افزود: روز ۱۰ اردیبهشــت کــه روز پایان 
اشغالگری ۱۱۷ ساله پرتغالی ها در خلیج فارس است 

را به ملت عزیزم تبریک و تهنیت عرض می کنم
وی بــا بیان اینکه خلیج فارس یک اهمیت ذاتی دارد 
و عمیق تریــن ســواحل در ایران اســت و بهترین و 
مناسب ترین آبراه های بین المللی در سمت ایران واقع 
شــده است. خاطر نشــان کرد: ایران در خلیج فارس 
یکهزار و ۷۵۵ کیلومتر خط مستقیم ساحل و پنج هزار 
و ۸۰۰ کیلومتر با احتساب سواحل جزایری که در خلیج 
فارس هستند دارد که این امر اهمیت ذاتی خود خلیج 

فارس است.
دریادار تنگســیری با اشاره به اهمیت خلیج فارس در 
طــول تاریخ گفت: تاریخ را که ورق میزنیم می بینیم 
که در سال ۱۵۰۸ میلادی، پرتغالی ها به منطقه آمدند و 
تا سال ۱۶۲۲ میلادی در اینجا باقی  ماندند، یعنی ۱۱۷ 
سال، در آن زمان نه نفت و نه گاز بوده و این امر اهمیت 

خلیج فارس در طول تاریخ را می رساند.
وی به اهمیت اقتصادی خلیج فارس اشاره کرد و گفت: 
خلیج فارس از لحاظ جایگاه اقتصادی جایگاه بسیار 
مهمی را دارد. صادرات نفت و گاز در این منطقه بسیار 
بالا است به طوری که ۴۰ درصد گاز و ۶۲ درصد نفت 
منطقه از خلیج فارس صادر می شــود و نشان دهنده 

اهمیت و جایگاه اقتصادی خلیج فارس است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با اشاره به جایگاه 
خلیج فارس به لحاظ امنیتی، تاکید کرد: خلیج فارس 
از لحاظ امنیتی بسیار مهم است و ما بارها از جمهوری 
اســلامی پیام صلح و دوستی را به کشورهای منطقه 
ارســال کرده ایم و بارها گفتــه ایم که بدنبال صلح و 

دوستی و برادری هستیم.
وی با اشاره به تردد روزانه شناورها از تنگه هرمز گفت: 
امروز افتخار داریم که امنیت تنگه هرمز و تردد روزانه 
۸۳ فروند کشــتی را در این منطقه برقرار کردیم این ها 
همه نشــان دهنده اهمیت این منطقه مهم و راهبردی 

است.
تنگسیری تصریح کرد: راهبرد ما در خلیج فارس صلح 
و امنیت و برادری و دوســتی است. ما اعتقاد داریم که 
بیگانگان در خلیج فارس مخل امنیت خواهند بود. قطعاً 
منطقه ای که یک منطقه راهبردی و اقتصادی اســت، 
برای ما و کشــورهای همسایه بسیار مهم بوده و قطعاً 
خارجی ها دنبال ۲ هدف شوم هستند که یکی حضور 
نامشروعشــان در منطقه، و دیگری فروش سلاح در 

منطقه راهبردی خلیج فارس است.
رسیدن به این مقاصد شوم نیاز به دشمن تراشی در 
منطقه دارد که به هر حال کشوری مثل ایران که دنبال 
امنیت این منطقه اســت و بیشترین ساحل، جزایر و 
عمیق ترین آبراه هــا را در خلیح فارس دارد معلوم 
اســت که امنیت این منطقه باید برای ما مهمتر باشد 
لذا ما دنبال امنیت هســتیم قطعاً بدانید اینهایی که از 
هــزاران مایل به این منطقه می آیند بدنبال امنیت در 

این منطقه نیستند. 
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معاون رییس جمهور در بندرعباس:  

        اقتصــاد کیــش -   معاون رییس 
جمهــور در امور مجلس بــا بیان اینکه 
خلیج فارس اهمیــت تاریخی، اقتصادی، 
تمدنی و امنیتی دارد، گفت: اگر پرتغالی ها 
ســال های قبل به این منطقه آمده اند و یا 
آمریکایی هــا نیــز تلاش دارنــد که در 
خلیج فارس حضور داشــته باشند و حتی 
حکومت ملی مصدق را ساقط کردند؛ یکی 
از دلایلش تسلط داشتن بر این منطقه مهم و 

راهبردی بوده است.

خلیج فارس اهمیت تاریخی، اقتصادی،
 تمدنی و امنیتی دارد

   

اقتصاد کیش -   مجموعه ۸ جلدی کتاب خلیج فارس همزمان با روز ملی خلیج فارس 
با حضور مسئولان و فعالان فرهنگی رونمایی خواهد شد.

همزمان با روز ملی خلیج فارس، مراسم رونمایی از مجموعه ۸ جلدی کتاب خلیج 
فارس بر روی عرشه ناو شهید ناظری برگزار می شود.

در این مجموعه هشت جلدی به اهمیت خلیج فارس و مستندات آن در جایگاه عنصر 
اصلــی هویت ملی و نگاهبانی از مرزهای خلیج فــارس در فراز و فرود رویدادهای 

تاریخی قدیم و جدید پرداخته شده است.
وظیفه شناسی شخصیت های ملی در میدان حفظ میراث طبیعی کشور و راهبرد رشد 
علمی اکنون و آینده ناظر به سرمایه خلیج فارس از دیگر محوریت های این مجموعه 

کتاب است.
دهم اردیبهشت ماه سالروز اخراج پرتغالی ها از تنگه هرمز و خلیج فارس و برگشت 
حاکمیت کامل ایران به خلیج فارس به عنوان روز ملی خلیج فارس نام گذاری شده است.

 

مجموعه ۸ جلدی کتاب خلیج فارس 
رونمایی می شود

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از تخریب و جمع آوری سازه 
غیرمجاز دریایی در نوار ساحلی شهرستان بندر لنگه در راستای انجام وظایف حاکمیتی 

سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد.
مرتضی ســالاری اظهار کرد: با توجه به پیشــروی و احداث دو دستک موج شکن 
تفریحی )دو بازوی موج شکن( به طول ۶۰ متر در نوار ساحلی بندرلنگه در راستای 
انجام وظایف حاکمیتی ســازمان بنادر این سازه غیرمجاز متعلق به اشخاص حقیقی 

تخریب و جمع آوری شد.
وی ادامه داد: این اقدام با پیگیری های اداره بنادر و دریانوردی غرب استان و با همکاری 

دستگاه قضایی شهرستان بندرلنگه انجام شد.
مدیر بنادر غرب هرمزگان تصریح کرد: براساس بند ۲۲ ماده ۳ آیین نامه سازمان بنادر و 
دریانوردی مصوب سال ۱۳۴۸ و ماده واحده مصوب ۱۳۸۷ مجلس شورای اسلامی، 
احداث هرگونه تأسیسات در دریاها و رودخانه های قابل کشتیرانی و حتی بهره برداری 

از این گونه سازه ها بدون دریافت مجوز از سازمان بنادر و دریانوردی ممنوع است.
به گفته سالاری به منظور حفاظت از خط ساحلی کشور ناشی از آسیب های ساخت و 
سازهای غیراصولی مربوط به تأسیسات دریایی و بندری، همه متقاضیان اعم از حقیقی 
و حقوقی باید با مراجعه به سامانه جامع مدیریت و نظارت بر سواحل کشور برای ثبت 
تقاضا و دریافت مجوزهای تأسیس و بهره برداری هرنوع سازه در دریا و رودخانه های 

قابل کشتیرانی اقدام کنند.
بنادر و دریانوردی غرب استان هرمزگان با نظارت بر ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی از ابتدای 
محدوده شهرستان بندرخمیر تا ابتدای حوزه استحفاظی استان بوشهر و نظارت بر ۱۰ 
بندر تجاری و مسافری و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، کانون مهمی برای تبادلات 

تجاری دریایی کشور محسوب می شود.

 مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

سازه غیرمجاز دریایی در نوار ساحلی 
شهرستان بندر لنگه تخریب شد

 

اقتصاد کیش -    رییس اداره هواشناسی قشم گفت: طبق تحلیل نقشه ها و مُدل 
های هواشناسی به لحاظ دمایی ماندگاری هوای گرم و خشک برای )سه شنبه( در 

هرمزگان پیش بینی می شود.
محمد کاملی دیرستانی  با توصیف پیش بینی وضعیت جوی، دریایی و دمایی استان 
هرمزگان و جزیره قشم افزود: تحلیل آخرین الگوهای پیشیابی حاکی از ناپایداری 
جوی و دریایی در این اســتان اســت. وی ادامه داد: در ساعت های صبح تا ظهر 
امروز، وزش بادهای نسبتا شدید شمال شرقی تا شرقی در مناطق شرقی و مرکزی 
استان، تنگه هرمز و شرق خلیج فارس، پیش بینی می شود و سبب بروز گرد و غبار 
موقتی و کاهش کیفیت هوا و مواج شدن آب های تنگه هرمز تا شرق خلیج فارس 
خواهد شد.  رییس اداره هواشناسی جزیره قشم با اشاره به اینکه بیشینه سرعت باد 
در محدوده ۴۰ کیلومتر بر ساعت و افزایش ارتفاع امواج دریا تا ۲۰۰ سانتی متر پیش 

بینی می شود، توصیه کرد: در این مدت شناورهای سبک صیادی و تفریحی از رفت 
و آمد خودداری کنند و تمهیدات لازم برای آمد و شد ایمن سایر شناورها صورت 
پذیرد.  کاملی دیرستانی اضافه کرد: در ساعت های بعدازظهر و شب نیز در پاره ای 
از نقاط استان به ویژه بلندی ها رشد ابرهای همرفتی، رگبار پراکنده باران، رعد و 
برق گاه تگرگ و تند باد لحظه ای پیش بینی می شود و سیلابی شدن رودخانه های 
فصلی و مسیل ها نیز دور از انتظار نیست از این رو توصیه می شود از قرارگیری در 

حریم و بستر رودخانه های فصلی و صعود به ارتفاعات خودداری شود.
وی گفت: در برخی نقاط ساحلی و مناطق دریایی استان نیز، وقوع ناپایداری های 

موقتی به صورت تند باد لحظه ای و گردوخاک دور از انتظار نیست.
رییس اداره هواشناسی جزیره قشم اظهار کرد: این شرایط جوی و دریایی در روز 

سه شنبه یازدهم اردیبهشت ماه نیز مورد انتظار است.

پیش بینی ماندگاری هوای گرم و خشک
 برای هرمزگان

اقتصــاد کیش -   معاون صنایع دســتی و هنرهای ســنتی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گفت: هنرستان ها به نقطه تبدیل دانش به توانش رسیده اند 
و خوشحالیم که هنرجویان این مراکز توانستند مواردی که در زندگی روزمره در سبک 

زندگی طی می شود را به یک مهارت تبدیل کنند.
به گزارش روابط عمومی وزارت میرا ث فرهنگی، مریم جلالی دهکردی در جریان 
افتتاح سومین نمایشگاه »مهارت های من«، ویژه دانش آموزان هنرستان های منطقه آزاد 
قشم که شامگاه شنبه هشتم اردیبهشت در محل نمایشگاه های قشم برگزار شد، گفت: 
هدف ما تولید خانواده محور و هویت بنیان از طریق مشــارکت همه اقشار جامعه از 
کودک تا جوان و افراد مُسن باهدف پاسداشت هنرهای بومی در یک پیوند نسلی است. 
او در پاسخ به این پرسش که وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چه 
کمکی برای حمایت از هنرجویان هنرستان ها باهدف دلگرمی در تولید محصولات 
دارد، اعلام کرد: با توجه توانایی هنرجویان و دانش آموزان قشــمی در حفظ نقوش 
و هنرهای ســنتی منطقه، ما آماده کمک به آموزش، برگزاری نمایشــگاه ها و فروش 

محصولات فعالان دانش آموزی در این منطقه آزاد هستیم. 
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
تصریح کرد: نسل جوان با پیوند نسلی می تواند دانشی که سینه به سینه در دل پدربزرگ ها 
و مادربزرگ ها وجود دارد را به عرصه دانش، محل تحصیل و آموزش وپرورش منتقل 

کند. 
او یادآور شد: اعتقادداریم نسل جدید با پیگیری جدی ریشه ها و پاسداری از هنرها، با 
بهره بردن از آموزش که محور اصلی بازاریابی و تجارت سازی است، به موفقیت های 

بزرگ برسند. 
جلالی گفت: اقدام مشترک معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد قشم و آموزش وپرورش این منطقه برای برپایی این نمایشگاه که توانایی پژوهشی، 
صنعتی و هنری دانش آموزان هنرستان ها و دبیرستان ها را به نمایش گذاشته، قابل تقدیر 

است. 
معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
با اعلام اینکه ما به یک پیوســتار کامل نیازمندیم، افزود: با اســتفاده از عناصر هویتی 
می توانیم برَِند قشم در حوزه های تولید محصول، کارشناسی، پژوهشی و بازاریابی را 

به برَِند جهانی تبدیل کنیم. 
او ادامه داد: دانش آموزان قشمی با همه وجود برای ارتقای نام و موقعیت جزیره جهانی 
قشم تلاش کنند و اطمینان داشته باشند که با تلاش و پشتکار می توان به اهداف بزرگ 

و بلند دست یافت. 
ســومین نمایشــگاه »مهارت های من« ویژه هنرجویان و دانش آموزان هنرستان ها و 
دبیرستان های جزیره جهانی قشم با ۵۰ غرفه در سه گروه صنعت، خدمات و هنر در 
رشته های مکانیک، تأسیسات، عکاسی، معماری ساختمان، تربیت کودک، مدیریت 

خانواده، گرافیک، طراحی دوخت و نقاشی از ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ دایر است.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور عنوان کرد: 

برند قشم با عناصر هویتی
 پررنگ تر می شود

اقتصاد کیش -     در مراسمی بمناسبت روز ملی شوراها، از شوراهای برتر هرمزگان 
در جزیره قشم تجلیل شد.

شــورای اسلامی شهر قشم در همایش اســتانی روز ملی شوراها به دلیل رشد ۴۴۵ 
درصدی در بودجه، رشد ۳۴۳ درصدی در اعتبارات عمرانی، ایجاد شفافیت مالی در 
شورا و شهرداری، تصمیم سازی مردم پایه و اجرای طرح های مهم عمرانی و خدمات 

مناسب به شهروندان به عنوان شورای برتر استان هرمزگان شناخته شد.
این انتخاب بر اساس ارزشیابی و طبق بررسی شاخص های مختلف عملکردی استان 
هرمزگان و به دلیل تعامل بین اعضای این شورا با یکدیگر، نظارت صحیح بر اجرای 
طرح های عمرانی، مالی و اداری شهرداری و پاسخگویی به خواسته های قشموندان 

انجام شده است.
در این همایش اســتانی که به مناسبت نهم اردیبهشت ماه سالروز تشکیل شوراهای 
اســلامی در تالار آینه اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی منطقه آزاد قشم برگزار شد، 
شورای اسلامی شهر قشم به طور مشترک با شورای اسلامی شهر پارسیان به عنوان 

شوراهای برتر استان هرمزگان معرفی و تجلیل شدند.
در این همایش شوراهای اسلامی شهرهای رمکان جزیره قشم و میناب به عنوان نمونه 
و رتبه دوم مشــترک اســتانی معرفی شدند و رتبه سوم مشترک به شوراهای اسلامی 

کوهستک و رویدر هرمزگان رسید.

شوراهای برتر هرمزگان معرفی شدند؛

شورای شهر قشم برتر استانی شد

اقتصاد کیش -   ۴۴ هزار تن روغن خوراکی بی کیفیت که قبل از دولت سیزدهم از 
طریق بندر شهید رجایی وارد شده بود، به شرکت خارجی پس داده و با محموله جدید 

جایگزین می شود.
دولت ســیزدهم پس از بررسی کارشناسان و محرز شدن وجود برخی سموم در این 

محموله، از توزیع آن در کشور جلوگیری کرد.
با پیگیری های دولت و قوه قضاییه در هرمزگان و در راستای تعیین تکلیف کالاهای 
رسوبی در بندر شهید رجایی، در نهایت قرار شد شرکت خارجی در کوتاه ترین زمان 

ممکن نسبت به خروج این روغن ها اقدام کند.
این موضوع در جلسه هیات دولت نیز مطرح و مورد تاکید ریاست جمهور قرار گرفت 

تا محموله موردنظر سریع تر از کشور خارج شود.
بندر شهید رجایی دارای سه پایانه نگهداری فرآورده های روغن خوراکی به ظرفیت 

۳۷۰ هزار تن است.

 

۴۴ هزار تن روغن خوراکی بی کیفیت 
به شرکت خارجی پس داده می شود

اقتصاد کیش -    مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم گفت: ۶۲ تن کالای اساسی به 
منظور تنظیم بازار، ساماندهی قیمت محصولات کشاورزی و حمایت از اقشار کم در 
آمد با نرخ مصوب دولتی از اسفند سال گذشته تا پایان فروردین امسال در این شهرستان 

مرزی توزیع شد.
مالک یزدان پناه افزود: این اقلام شــامل ۴۰ تن برنج و شــکر و ۲۲ تن مرغ و گوشت 

بوده است.
وی ادامه داد: در این مدت ۱۲ تن شکر، برنج، گوشت و مرغ ویژه پخت نذورات و تهیه 
بسته های معیشتی با توجه به برگزاری مراسم ها و مناسبت های ماه مبارک رمضان در 

اختیار هیات های مذهبی، مساجد و خیرین سطح این شهرستان قرار گرفت.
رییس جهاد کشاورزی قشم توضیح داد: در ماه های یادشده با توجه به حضور بالای 
گردشگران و مسافران ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس سهمیه آرد 
مازاد این شهرستان با هماهنگی فرماندار و شرکت غله و بازرگانی استان هرمزگان تامین 

و در بین واحدهای نانوایی توزیع شد.  

 

۶۲ تن کالای اساسی در قشم
 توزیع شد


